[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2024 № 878
р.п.Любытино
О внесении изменений в постановление Администрации Любытинского муниципального района от 09.02.2022 № 126  «Об обеспечении отдыха, оздоровления  и занятости детей на территории муниципального

района»

Администрация Любытинского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Любытинского муниципального района от 09.02.2022 № 126  «Об обеспечении отдыха, оздоровления  и занятости детей на территории муниципального района»:
1.1. Изложить пункты 10 и 11  в следующей редакции:

«10. Для осуществления финансирования стоимости путевок руководствоваться установленной средней стоимостью путевки в загородные детские оздоровительные организации, расположенные на территории Новгородской области, и внесенные в Реестр организаций отдыха и оздоровления детей, со сроком пребывания 21 день - 27174,0 рубля (стоимость установлена постановлением Правительства Новгородской области от 04.06.2024 № 258 «О внесении изменений в постановление Администрации области от 26.04.2011 № 165»).

11. Средняя стоимость путевки в детских санаториях и санаторных оздоровительных лагерях круглогодичного действия независимо от их организационно-правовых форм и подчиненности со сроком пребывания 21 день -27174,0 рубля  (стоимость установлена постановлением Правительства Новгородской области от 04.06.2024 № 258 «О внесении изменений в постановление Администрации области от 26.04.2011 №165»).»
2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                       А.А.Устинов